DIÁRIO

OFICIAL

Câmara Municipal
de

Antas

Terça Feira • 14 de Junho de 2022 • Ano II • Nº 00014

ÍNDICE DO DIÁRIO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 004/2022 DE 13 DE JUNHO DE 2022

Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB

Versão eletrônica disponível em: http://camaraantas.ba.gov.br/diariooficial/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

DIÁRIO

OFICIAL
Câmara Municipal

de Antas

Edição 0014 • Ano 2
14 de Junho de 2022

Página 2

Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB

Versão eletrônica disponível em: http://camaraantas.ba.gov.br/diariooficial/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

DIÁRIO

OFICIAL
Câmara Municipal

de Antas

Edição 0014 • Ano 2
14 de Junho de 2022

Página 3

 PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Nº 004/2022

 DE 13

DE JUNHO

DE 2022

“Dispõe sobre antecipação das sessões ordinárias da
Câmara Municipal de Antas, entre outras providências”.

A MESA DIRETORA

DA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANTAS -

BA, no uso das suas atribuições legais, da Constituição Federal, a Lei Orgânica Municipal,

faz saber que o PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

aprovou e o PRESIDENTE DA

CÂMARA, promulga o

seguinte Decreto:

Art. 1° -

As Sessões Ordinárias previstas para acontecerem nos dias 17 e 24 de junho do

correte ano, serão antecipas para os dias 15 e 22 de junho de 2022, no horário das 19:00 horas,

pela modalidade de videoconferência.

Art. 2° -

Este Decreto

entra em vigor

na data de sua publicação, revogadas quaisquer

disposições em contrário.

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANTAS, NO
ESTADO DA BAHIA, EM 13 DE JUNHO

DE 2022.

RICARDO SANTANA DE OLIVEIRA

Presidente do Legislativo

JOSÉ LENIVALDO ANDRADE

Vice

-

Presidente

JOÃO LEIVA DE CARVALHO

1º Secretário

CARLOS EDUARDO FERREIRA DE ANDRADE

2º Secretário

Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB

Versão eletrônica disponível em: http://camaraantas.ba.gov.br/diariooficial/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

DIÁRIO

OFICIAL
Câmara Municipal

de Antas

Edição 0014 • Ano 2
14 de Junho de 2022

Página 4

JUSTIFICATIVA

PROJETO DE RESOLUÇÃO

004/2022

DE 13

DE JUNHO

DE 2022

Aos Excelentíssimos Vereadores;

A antecipação das Sessão

Ordinárias da Câmara Municipal de Antas, se dá
em decorrência das férias do dia 16 e 24 de junho de 2022.

Isto posto, o decreto

está dentro da legalidade parlamentar e legislativa das

atividades dos agentes políticos do Poder Legislativo Antas.

Então, é na certeza de contar com o apoio dessa Egrégia Câmara Municipal,
que

reiteramos o pedido de apreciação desse Projeto de Resolução.

Câmara Municipal de Antas-BA, 13

de Junho

de 2022.

RICARDO SANTANA DE OLIVEIRA

Presidente do Legislativo

JOSÉ LENIVALDO ANDRADE

Vice

-

Presidente

JOÃO LEIVA DE CARVALHO

1º Secretário

CARLOS EDUARDO FERREIRA DE ANDRADE

2º Secretário